



ใบสั่งจ้าง

ผ. ยาน ๑/๓๓๖๖

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม.10900

วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ใบสั่งจ้าง เลขที่ 296 / 2566

ถึง บริษัท บุญอำไพ จำกัด

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105534053614

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ขอสั่งจ้างตามใบเสนอราคาของท่าน เลขที่...QT001-2022..ลงวันที่...28...เดือน...ธันวาคม...พ.ศ...2565...
ส่งมอบ ณ ...สำนักบริหารกลาง...ฝ่ายยานพาหนะและอาคารสถานที่...โดยจะปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งนี้ทุกประการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จัดจ้างเปลี่ยนแผงหลอดไฟชนิด LED สำเร็จรูป	17 แผง		51,000.00
	อาคาร 1 ชั้น 3 กรมทรัพยากรน้ำบาดาล (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)			
			รวมเป็นเงิน	51,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	3,570.00
ตัวอักษร	(ห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	54,570.00

เงื่อนไข

- ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงานจ้างภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในใบสั่งจ้าง คือภายในวันที่ 19 ม.ค. 2566 หากพ้นกำหนดแล้วผู้รับจ้างจะต้องยอมรับให้ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคาจ้างแต่ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- ผู้ว่าจ้าง จะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้าง ธนาคาร...กรุงไทย..ก้าจัด...(มหาชน).....สาขา...ท่าพระ...ประเภท...ออมทรัพย์.....ชื่อบัญชี.....บจ. บุญอำไพ.....เลขที่บัญชี...038-0-28043-4....

ในกรณีที่ผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างถูกต้องแต่ไม่ครบตามข้อกำหนดหรือเงื่อนไขที่ราชการกำหนดผู้ว่าจ้างจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้องโดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้ งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้ว่าจ้างจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับงานจ้างเป็นการถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ).....
(นางสาวรุ่งทรง โยธะ)
วันที่ - 4 ม.ค. 2566



(ลงชื่อ).....
(นางสาวนิตยา ยิ่งวารี)
เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....
(นางสาววัชรพร เสียงสังข์)
ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง



(ลงชื่อ).....
(นางสาวรุ่งทรง โยธะ)
ตำแหน่ง พนักงานบริษัท



เอกสารแนบ จัดจ้างเปลี่ยนแผงหลอดไฟชนิด LED สำเร็จรูป จำนวน 17 แผง อาคาร 1 ชั้น 3 กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
จาก บริษัท บุญอำไพ จำกัด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
รายการอะไหล่				
1	เปลี่ยนแผงหลอดไฟชนิด LED สำเร็จรูป	17	2,500.00	42,500.00
			รวมเป็นเงิน	42,500.00
รายการค่าแรง				
1	ค่าแรง	17	500.00	8,500.00
			รวมเป็นเงิน	8,500.00
			รวมเป็นเงิน	51,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	3,570.00
ตัวอักษร	(ห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	54,570.00

๑๒

